







OFIARA FATALIZMU. POWIEŚĆ Klawerego de Montépin.

— A nie monst! — odparł śmiejąc się Tymoleon-Achilles... — wiesz co papo, że jesteś sławnie wspaniałomyślny dzisiejszego wieczora... Ale jeśli ci to sprawiło najmniejszy kłopot, dobrze robisz, że się tego pozbywasz... byłeś jeszcze gdzie tam, w starej północznej nie zachował siebie na zapas więcej przekleństw

zaniu długiej opowieści, którą tu opisujemy, nie wolno nam rozszerzać się dłużej nad debitem w życiu tego wielkiego człowieka, ciekawego okazu jednego z najlepiej uduchowanych i najczystszej krwi, której członków na nieszczęście spotykamy na każdym kroku w świecie. Oznaczmy paru słowami przeto tylko główne etapy tego zgrzeszonego lotu w jego awanturycznej karierze.

Wszyscy prawie stają za stacją przechodzą tę fatalną drogę, która prowadzi wprost na galery przez rozmaite wyjęziczenia poprawczej. Większość ich w swej egzystencji nędznej i zbrodniczej zarazem, wychodzi na zwykłych rzemieślników i lotrów i zadaje sobie stokrót więcej trudu i kłopotu na to, by żyć w najostatniejszej nędzy niż prowadzić życie pra-y uczciwej, darszącej dostatkami i swobodą.

Dobry pozór, który Tymoleon-Achilles zachował nawet pod łachmanami, które go okrywały i który ten więcej widocznie i podnosiło otoczenie zwykłej wziętej zwierzyny, odrzucał podbił dlań agenta.

bie ścielesz gniazdko!... zawołał aferzysta z pierwszym rodzajem zachwyty. — Do licha, to nie zapominałem jeszcze przysłowia: „jak sobie poślesz, tak się wypsiesz... A ja lubię spać wygodnie.

Kocyki na łóżka, pluszowe angielskie do podróży, Kołdry szyte z wełnianego i jedwabnego atlasu, Materace poleca najtaniej

Handel F. KNAUER i SYN pod „Złotym Lwem“ we Lwowie.

1000 sztuk Tutek cygaretowych higienicznych od zł. 1-20 (najlepsze zł. 1-89.) Wyśle za pobraniem do wszystkich miejscowości Krajowa fabryka Tutek cygaretowych S. W. Niemojowskiego

W kraj. śred. Szkole rolniczej w Czernichowie rok szkolny 1889/90 rozpoczyna się z dniem 1 września rb. Oplata półroczna na całe utrzymanie w intereacie wraz z ubraniem wynosi 130, oesne 25, razem 155 zł. wa.

Szkoła fortepianu Jadwigi Dumin Nauki udziela się w trzech kursach; w Niedziele odbywają się ćwiczenia wspólne na 2 fortepiany nr 4 i 8 rak. Z końcem roku popis publiczny.

6, 4, 3, pokoje z przynależnościami. Pomieszkania kawalerskie, Pokój i kuchnię, stajnię, wozownie wynajmuje Zarząd realności Emila Bertemiliana Brajera Brajerowska 10. w godzinach 9-1 i 3-6.

Zmiana lokalu. Znaną zaszczytnie od lat trzydziestu magazyn i pracownia wyrobów jubilerskich złotych i srebrnych oraz skład srebra chińskiego pod firmą Karol Völker i Syn został przeniesionym z Rynku na plac Marjański do Hotelu Francuskiego.

Jubiler i Złotnik JAN JARZYNA Lwów, Plac Marjański Hotel Europejski poleca smaczny zapas biuterji własnego wyrobu i srebra stołowego.

Lafauchaux od złr. 3. Dla osób jadących do Kapiel, podróżujących i turystów, poleca REWOLWERY Laski ze sztyletami, BOKSERY i KASTETY wszelkie przybory do podróży GŁÓWNY MAGAZYN BRONI Alfreda Dzikowskiego we Lwowie. Lankaster od złr. 4'50.

MIEJSKIE ŹRÓDŁO TEPLITZ (CIEPLICE) najczystsza, naturalna węglowo-alkaliczna woda mineralna. Nasytanie kwasem węglowym uzupełnia się sztucznie. Smaczny i bardzo zdrowy napój stołowy.

Zakład rasowego chowu drobiu w Zarządzie dóbr Wiązcwnica poczta w miejscu ma do odstąpienia z p.wo'u nadliczbowego drobiu do chowu, najlepsze i wyprobowane znakomite rasy, a to: OKOŁO 100 KURCZĄT z rasy oryginalnej Legiehorn gdzie przednie kura tej rasy nie ma rocznie 2-3 jaj i posiada delikatne białe mięso.

Dyetarjusz z kilkuletnią praktyką podatkową i ewidencyjną z szybkim i pięknym piśmem, mogący się wykazać chlubnymi świadectwami, życzy sobie zmienić dotychczasowe miejsce. Reflektujmy i raczą się zgłosić pod adresem: H. M. poste restante Kałusz. 12 1-4

Elegancko wykończone Staniki trykotowe (Jersey) 2780 w największym wyborze poleca M. Beyer i Spółka Magazyn fabryczny bielizny Lwów, ulica Karola Ludwika liczb. 1.

Odnaczone na wystawie trzema medalami zastugi BLACHARSTWO pod firmą: Ferdynand Kindel & Władysław Gero we Lwowie ul. Halicka 1. 15 naprzeciw handlu Wiel. p. A. Mankowskiego.

Mączka kościanna parzona, fermentowana jakoby preparowana kwasem siarkowym; najskuteczniejszy nawóz pod wszelkie zasiewy i Proszek do karmy (Fosforan wapniowy) bardzo skutecznym dodatkiem do karmy dla zwierząt domowych i drobiu wszelkiego rodzaju.

Pięgi, opalenie słoneczne, żółte i brunatne plamy na twarzy ustępują po kilkukrotnym użyciu ANTILENTILII 2367 cena 2 zł. nabyć można w sklepach Ichnatowicza we Lwowie, Krakowie i Czerniowcach

HANDEL HERBATY EDMUNDA F. RIBDLA WE LWOWIE plac Marjański liczb. 10. 2614 poleca WYSIEWKI najlepszych herbat po złr. 1.80 i 1.60 za pół kilo

Lwowska Fabryka Asfaltu i ulepszonej ogniotrwałych tektur do krycia dachów S. Szeligi-Eyszkiewicza, inżyniera LWÓW, Korytna 15. poleca: ASFALD FUNDAMENTÓW dla izolowania murów od wilgoci; kładziany na fundamenta w gorącym stanie, ELASTYCZNE IZO-LIRPLATY ulepszonej ogniotrwałych TEKTURĘ rola 10 m. od 2 zł. do 3.50. wysokich gatunków, LAR ASFAL-TOWY, do konserwacji dachów tekturowych, SMOŁE ANIOLSKA 2742 38-?

Piętnie się zapalająca i aromatyzująca Kawę Karakas pół kilo 88 centów poleca Albert Szkowron 80 2-10 przedtem F. W. Królikowski we Lwowie plac Marjański 1. 7.